
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 35 ust. 1b w związku z art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt. 7a  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) zarządza się co następuje: 

§ 1. Oddaje się w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowe Skarbu Państwa położone 
w Ustce oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2858/2 o pow. 9.8570 ha oraz działka nr 
2858/3 o pow. 5.5479 ha, dla których nie została urządzona księga wieczysta, na rzecz Gminy Miasta Ustka, na 
3 miesiące. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F7E033-3DA1-4FBA-A826-C8C4776430B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


